

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.133,59	+2,14
BIST-30	2.398,94	+2,54
BIST-BANKA	1.712,05	+1,42
BIST-SINAI	3.840,02	+2,54
BIST-TUM	2.333,75	+1,98
BIST Hacim-TUM(mn TL)	38.366	19,52
VIOP30 Yakın Vade	2.430,50	3,29

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,7018	0,45
EURTRY	16,3072	0,98
EURUSD	1,1091	0,50

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.937	0,49
BRENT	105	8,58

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PENTA	10,00	PKENT	-9,98
AVGYO	10,00	ORCAY	-9,96
GZNMİ	9,99	ULUFA	-4,73
YEOTK	9,99	TETMT	-3,93
CMBTN	9,97	MEPET	-3,52

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
KRDMD	14,99	3.497,86
EREGL	35,76	3.194,71
GARAN	11,86	3.024,39
THYAO	27,86	2.575,85
FROTO	303,20	1.824,47

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed'in mart ayı Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının ardından küresel piyasalardaki pozitif fiyatlamalar devam etmektedir. Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında alış ağırlıklı bir seyrir görmekteyiz. Bu sabah Japonya, Hong Kong, Çin ve Güney Kore endeksinde alıcılı bir seans hâkim. Japonya Merkez Bankası (BoJ) bugün gerçekleştirdiği para politikası toplantısında ultra geniş para politikasını koruyup faiz hedeflerini değiştirmede. Banka, ekonomik faaliyetler ve fiyatlar üzerindeki Ukrayna kaynaklı yüksek belirsizliğe dikkat çekti. Ayrıca, bugün açıklanan rakamlara göre Japonya'da çekirdek enflasyon iki yılın zirvesine çıktı. Ukrayna kriziyle ilgili yaptırımların etkisini hafifletmek için olağanüstü toplantı ile 10 puanın üzerinde faiz artırımına giden Rusya merkez bankası bugün yine toplanacak. ABD Başkanı Joe Biden ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping Rusya-Ukrayna savaşının da aralarında bulunduğu bazı konuları konuşacaklar.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa'da dün hisse endeksleri, %0,36-1,35 aralığında değişen oranlarda artarak pozitif görünüm ortaya koydu. FTSE 100 Endeksi %1,28 artarken CAC 40 Endeksi en düşük artışı kaydeden endeks oldu. DAX Endeksi ise %0,36 düşerek bölgeden negatif ayrıştı. Hafta başından bu yana pozitif olan EUR/USD paritesi dün %0,5 artarak 1,11'e ulaştı. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY) 98 puana kadar geriledi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) piyasa tahminleri doğrultusunda politika faizini 25bp arttırarak %0,75'e yükseltti. BoE, Fed'in bir önceki gün yaptığı açıklamaya paralel olarak Ukrayna'daki savaşın enflasyonu daha da yükseltebileceği uyarısında bulundu. ABD tarafında hisse endeksleri %1'in üzerinde artış kaydederek pozitif görünüm sergiledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,4bp düşerek %2,17 düzeyine geriledi. ABD'de konut başlangıçları Şubat ayında piyasa beklentilerini aşarak 2006'dan bu yana en yüksek seviye olan 1,77mn'a yükseldi. Aynı dönemde ülkedeki sanayi üretimi aylık bazda %0,5 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Ons altın, %0,5 oranında değerlenerek 1.937USD'ye yükseldi. Brent Petrol iki günlük aradan sonra yeniden varil başına 100USD seviyesini aştı.

BİST100 Endeksi dün %2,14'lük kazanım kaydederek günü 2.133,59 puandan tamamladı. USD/TRY kuru %0,45 oranında artarken pariteden destek bulmaya devam eden EUR/TRY kurunda %1'e varan artış gerçekleşti. Gram altın ise 12 TL değerlenerek 918 TL'ye yükseldi. Yurt içinde haftanın önemli gelişmesi olarak takip edilen PPK toplantısı sonuçlandı. Buna göre TCMB, politika faizini %14 seviyesinde tutma kararı verdi. Karar metninde baz etkisiyle enflasyonda gerileme görüleceği ifade edilirken 2022 yılında cari dengenin fazla vereceği beklentisine yer verilmedi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ocak		82,80%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Poz. (USD)	Ocak		-230,2Mlr
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ocak		-9,7B
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Şub	6,19M	6,5M
ABD	18:00	CB Öncü Gösterge. End. (Aylık)	Şub	0,30%	-0,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Agesa Hayat ve Emeklilik (AGESA):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-28.02.2022 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 403,75mn TL, hayat dışı 12,76mn TL olmak üzere toplam 416,51mn TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Anadolu Hayat Emeklilik (ANHYT):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-28.02.2022 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 320,88mn TL, hayat dışı 232.849 TL olmak üzere toplam 321,11mn TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET,Pozitif):** (KAP) Şirket 17.03.2022 tarihinde Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı" ihalesine katılmıştır. Yapılan ihaleye 4 şirket iştirak etmiş olup 6,5mn TL ile en uygun teklifi firma vermiştir.
- **Mega Polietilen (MEGAP):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu'nun 17.03.2022 tarihinde yapılan toplantısında şirketimiz kayıtlı sermaye tavanının 99mn TL'den 1mlr TL'ye artırılması için SPK'na başvuru yapılmasına karar vermiştir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 24.02.2022 ile 17.03.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 18.03.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)
- **Japonya Merkez Bankası duruşunu değiştirmedii.** ABD ve İngiltere merkez bankaları politika faizlerinde artışa giderken, Japonya Merkez Bankası para politikası duruşunu değiştirmedii. BOJ, politika faizini %-0,10'da tutma ve 10 yıl vadeli tahvilde getiriye %0 civarında sürdürme yönünde karar aldı. Banka salgın etkisiyle ekonomiye ilişkin öngörülerini aşağı yönlü revize etti. (Bloomberg HT)
- **ABD, Rusya ile ilgili kritik yasa tasarısını onayladı.** ABD Temsilciler Meclisi, ABD'nin Rusya ve Belarus ile normal ticari ilişkilerini askıya almasını öngören yasa tasarısını onayladı. (Bloomberg HT)
- **Hazine 2027 vadeli tahville 2mlr USD borçlandı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı yılın 2. dış piyasa borçlanmasında 2mlr USD'lik ihrac gerçekleştirdi. Söz konusu borçlanmada getiri %8,625 oldu. (Bloomberg HT)
- **Günlük vaka sayısı 21.354.** Türkiye'de son 24 saatte 319.260 Kovid-19 testi yapıldı, 21.354 kişinin testi pozitif çıktı, 101 kişi yaşamını yitirdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de sanayi üretimi Şubat'ta tahminlere paralel arttı.** ABD'de sanayi üretimi, Şubat'ta aylık %0,5'le tahminlere paralel arttı. İmalat sanayi üretimi de Şubat'ta aylık %1,2'lik yükseliş kaydetti. Söz konusu dönemde imalat sanayi üretiminin %0,6 artması bekleniyordu. Ülkede, kapasite

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

kullanım oranı da aynı dönemde 0,3 puanlık artışla %77,6'ya çıktı. Bu dönemde kapasite kullanım oranına ilişkin piyasa beklentisi %77,9 olması yönündeydi. (Bloomberg HT)

- **Cumhurbaşkanı Erdoğan, Putin ile telefonda görüştü.** İki liderin görüşmesinde, Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin son gelişmeler ve sahadaki insani durum ele alındı. (Bloomberg HT)
- **ABD işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında düştü.** ABD Çalışma Bakanlığı, haftalık işsizlik maaşı başvurularına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı 12 Mart ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 15 bin kişi azalarak 214 bine indi. Veriye ilişkin beklenti 220 bin olması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden 2 faiz artışına yeşil ışık.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot yılın son çeyreğinde faiz artışının kesin olmasa da ihtimal dahilinde olduğunu söyledi. Knot enflasyon tahminlerine bağlı olarak bu sene 2 faiz artış ihtimalini de dışlamadığını belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de konut başlangıçları 2006'dan beri en yüksek seviyede.** ABD'de konut başlangıçları Şubat ayında %6,8 artarak 1,77mn adet oldu. Ekonomistlerin medyan tahmini %3,8 artışı. Geleceğe yönelik konut talebini gösteren inşaat izinleri ise Şubat'ta %1,9 düştü. (Bloomberg HT)
- **Biden Şi Jinping ile görüşecek.** Beyaz Saray'dan Perşembe günü yapılan açıklamada ABD Başkanı Biden'ın Cuma günü Çin Halk Cumhuriyeti Başkanı Şi Jinping ile görüşeceği ve Ukrayna savaşı başta olmak üzere birçok konuyu görüşecekleri belirtildi. (Bloomberg HT)
- **İngiltere faiz artırdı.** İngiltere Merkez Bankası bugünkü toplantısında faiz artırımına gitti. Banka tahminlere paralel olarak politika faizini 25 baz puan artırarak %0,75'e yükseltti. Banka Ukrayna'daki savaşın enflasyonu daha da yükseltebileceği uyarısı yaptı. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası rezervlerinde düşüş sürüyor.** TCMB verilerine göre 11 Mart haftasında brüt rezervler 108,86mlr USD'ye geriledi. Bir önceki hafta TCMB'nin brüt rezervleri 110,26mlr USD olarak kaydedilmişti. 11 Mart haftasında TCMB'nin net rezervleri 18,1mlr USD'den 15,9mlr USD'ye geriledi. Swap hariç net rezervler 11 Mart haftasında -43,9mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **Nikelde limit yine revize edildi.** Geçen hafta yaşanan tarihi oynaklığın ardından bir süre kapalı kalan, bu hafta ise yeniden başlayan işlemlerde yine kaos yaşanan nikelde günüçi işlem limitleri yeniden düzenlendi. Londra Metal Borsası nikel vadeli işlemlerinde günüçinde %12'ye kadar fiyat hareketlerine izin verileceğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası faizi değiştirmede, cari fazla beklentisini çıkardı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu faiz kararını açıkladı. TCMB politika faizini %14 seviyesinde tutma kararı alırken, barış ortamı ve baz etkisiyle enflasyonda gerileme sürecinin başlayacağını öngördü. Daha önceki metinlerinde bu yıl cari dengenin fazla vereceğini öngören TCMB, bu beklentisini terk etti. (Bloomberg HT)
- **AB yeni otomobil satışlarında Şubat'ta tarihi düşüş.** AB ülkelerinde Geçen yılın Şubat ayında 771.349 olan yeni otomobil satışları, bu yılın aynı döneminde 719.465'e indi. Söz konusu dönemde AB'de yeni otomobil satışları geçen yılın aynı dönemine kıyasla %6,7 azaldı. Böylece, AB ülkelerinde Şubat ayında yeni otomobil satışları kayıtların tutulduğu 1993 yılından beri ölçülen en düşük seviyeye gerilemiş oldu. (Bloomberg HT)
- **Kremlin: Görüşmelerde önemli ilerleme olduğu haberleri yanlış.** Rusya tarafından yapılan açıklamada Ukrayna ile yapılan görüşmelerde büyük ilerleme olduğu yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığı belirtildi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Rusya'nın kupon ödemesinde soru işaretleri sürüyor.** Rusya 117mn USD'lik Eurobond kupon ödemesinin yapıldığını duyurmuştu. Konuya yakın kaynaklara göre yatırımcılar ödemelerini halen beklerken muhabir banka JPMorgan Rusya'nın tahvil ödemelerini işleme aldı ve parayı ödeme konusundaki aracı banka Citi'ye gönderdi. Fitch'in ardından S&P de farklı bir para birimi ile yapılan ödemeyi temerrüt olarak sayacağını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Kısa vadeli dış borç stokunda yeni rekor.** 2022 Ocak sonu itibarıyla, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku 173,7mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Böylelikle Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın revizyonu dikkate alınarak bakıldığında söz konusu veri setinin en yüksek seviyesi kaydedildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

18 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Şub		-0,20%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Şub		0,50%
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Mart	-0,10%	-0,10%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ocak		82,80%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ocak		-230,2Mlr
Euro Bölgesi	13:00	MD Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ocak		-9,7B
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Şub	6,19M	6,5M
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Şub	0,30%	-0,30%

21 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Çin	04:15	PBOC 1 Yıllık Gösterge Faiz Oranı	Mart		3,70%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Şub	1,70%	2,20%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Şub		25,00%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ocak		9,82%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ocak		45,61%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Şub		3,25%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Şub		96,55%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		1,28Mn
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	4. Çeyrek		-214,8B
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Şub		2,845Tln

22 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Konut Fiyatları	4. Çeyrek		12,00%
Almanya	10:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	4. Çeyrek		4,20%
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Şub		-2,9B
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ocak		35,65B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Mart	15,9
-----	-------	---	------	------

23 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ocak		103,7
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Aylık)	Şub		0,00%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Yıllık)	Şub		7,80%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Şub		-0,10%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Şub		5,50%
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları (Aylık)	Şub	0,90%	0,90%
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları (Yıllık)	Şub	13,10%	13,30%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	2021		13,20%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Mart		71,2
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Aylık)	Ocak		0,80%
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Yıllık)	Ocak		10,80%
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub	810K	801K
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mart	-12	-8,8

24 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Mart		45,8
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Mart		44,2
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Mart		52,7
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Mart		173,4
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Mart	53,5	55,6
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	53,3	55,8
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Mart	54	58,4
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Mart	54	55,5
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	53,3	55,5
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Mart	55	58,2
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Mart		59,9
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Mart		60,5
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Mart		58
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Şub	-0,60%	1,60%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		214K
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Mart		55,9
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	53	56,5
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Mart	56	57,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.